
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 февраля 2016 года	 №  89

Об утверждении «Плана мероприятий по благоустройству населенных пунктов 
Сиверского городского поселения в 2016 году»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципаль-
ного района Ленинградской области», решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 27.06.2012 года № 
17 «Об утверждении Правил по благоустройству  территории муниципального образования «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  администрация Сиверского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «План мероприятий по благоустройству населенных пунктов Сиверского городского поселения на 2016 год» 

(Приложение №1) в соответствии с утвержденной муниципальной программой «Социально-экономическое развитие муници-
пального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 
год. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального 
образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Рогового М.С.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению его в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области» и  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Сиверского городского поселения 	 В.Н.Кузьмин


